

Avfallslämnare*		Mottagare	
Företag/namn*		Företag MaserFrakt AB	
Kontaktperson *			
E-post*		Anläggning:	
Telefon*		E-post info@maserfrakt.se	
Transportör* Företag/Namn		Tel (växel) 0243 – 25 70 00	
Specifikation av massor och objekt*			
Typ av massor *:		Objekt/Projekt*	
Mängd (ton) ca*		Objekt-/Projektnamn*	
Antal lass ca*		Gatuadress/Fastighetsbeteckning*	
		Märkning/Littera*	
<input type="checkbox"/> Massorna är EJ förorenade* Jag intygar härmed att massorna inte innehåller några föroreningar.		Beskrivning av massornas ursprungsplats (ev. nuvarande eller tidigare verksamhet som har bedrivits på platsen) *	
<input type="checkbox"/> Massorna är förorenade* Analyssvar ska bifogas.			
<input type="checkbox"/> Massorna är farligt avfall*			
<input type="checkbox"/> Jag intygar härmed att den ursprungliga platsen har kontrollerats och att inga invasiva arter har upptäckts*			
Är området utfyllt (nära eller längre tillbaka i tiden)? * <input type="checkbox"/> Utfyllt <input type="checkbox"/> Naturligt <input type="checkbox"/> Vet ej (om kunskap saknas kan provtagning fordras, i syfte att säkerställa avsaknad av föroreningar)			
Datum*	Underskrift av avfallslämnare * Jag/avfallslämnaren är införstådd med de bestämmelser som gäller vid avlämnande av mineraliska massor och försäkrar att massornas innehåll uppfyller specificerade krav samt är medveten om och godkänner de åtgärder som ska vidtas vid felaktiga uppgifter i denna blankett eller felaktigt innehåll i massorna.		
	Namnförtydligande*		
Mottagarens (MaserFrakt AB) anteckningar (t.ex. uppgifter om mottagningskontroll, stickprover, tippningsplats)			

* Dessa uppgifter ska fyllas i av **avfallslämnaren**.

Anvisningar

Vid mottagning av massor i form av asfalt, schakt- och fyllnadsmassor ska ifylld miljödeklaration lämnas in och godkännas av MaserFrakt tid innan massorna kan tas emot på lämplig anläggning.

Provtagning:

Massor som ej är jungfruliga ska provtas.

Platser där risk för föroreningar kan finnas är främst kopplat till vilken typ av verksamhet som har bedrivits i området genom åren. Vid vissa platser är det generellt större risk för att föroreningar kan förekomma, t.ex. industriområden, utfyllda områden, platser för mellanlagring eller deponering av avfall, parkeringsplatser, vägar/järnvägar, flygfält eller innerstäder. Vid dessa områden bör man därför vara mer observant (var även uppmärksam på verksamheter som har pågått längre tillbaka i tiden).

Analysparametrar: Den som utför provtagning ska ha god kännedom om avfallets ursprung och därefter bedöma vilka parametrar som är lämpliga att använda vid provtagning av massorna.

Den som utför transporten ska göra en okulär besiktning av lasset innan avlämning.

Invasiva arter:

Massorna får ej innehålla invasiva arter eller rester av invasiva arter. Den ursprungliga platsen ska okulärbesiktigas innan massorna grävs upp för att upptäcka förekomst av invasiva arter.

Ansvar vid felaktiga uppgifter

Om det visar sig att inlevererat material innehåller, eller kan misstänkas innehålla, föroreningar över de nivåer som gäller för anläggningen kommer materialet att transporteras till en godkänd anläggning. Kostnader för analys, transport, destruktion och nedlagd arbetstid debiteras den kund eller åkare som levererat materialet.

MaserFrakt's skydds- och säkerhetsregler

Skydds- och säkerhetsreglerna gäller på alla platser där MaserFrakt bedriver verksamhet. Dessa kan kompletteras med specifika regler för respektive arbetsplats. Ta del av gällande skydds- och säkerhetsregler genom att läsa av QR-koden med kameran på din telefon.

